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Wykonawcy zainteresowani
Postępowahiem przetargowym

Dotyczy:  przetargu  na  wizyjny system  kontroli  składowiska  odpadów w  Dalanówku  gm.
Płońsk.
Sprawa  nr  11/PN/MW/2019.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej  w  Płońsku  Sp.  z o.  o.  na  podstawie art.  38  ust.
1  pkt 3  ustawy z dnia  29 stycznia  2004  roku  Prawo zamówień  publicznych  (tj.  Dz.  U.  z  2019
poz.  1843)  udziela  wyjaśnień  dotyczących  treści  siwz:

na,,#iź#ązykgyzs°TgEłasź°onNyTmR8:StśęŁr33j#są°Atyoc3i;yDmó##ieAń:aómwóKwjećLa.PpUŁbć!{śnKę,:°
po dokonaniu  dogłębnej  analizy dokumentów  przetargowych  prosimy o  udzielenie odpowiedzi
na  następujące  pytania oraz dokonanie proponowanych zmian we wzorze umowy
zamieszczonej jako załącznik nr s do SIWZ z dnia  13.12.2019  r.:

Pytanie 1
Prosimy o  podanie  powierzchni  składowiska,  które  będzie  podlegało  monitoringowi.
Odpowiedź  1
Powierzchnia  podlegająca  monitoringowi  to 45  600  m2.

Pytanie 2
W  pkt  5.2.  SIWZ  określają Państwo,  że ,,Szczegółowy opis  przedmiotu  zamówienia  zawarty
jest w Programie funkcjonalno-użytkowym oraz załącznikach do  PFU." Stwierdzamy,  że
w  przedstawionych  dokumentach  znajdu].e się  parę  rozbieżności  pomiędzy wymaganiami
w  nich  opisanymi:

a)   W  PFU w  rozdziale  22 ,,Wymagania  dotyczące  kamer" wymagają Państwo instalację
kamer typu  bullet o  rozdzielczości  minimum  5  Mpx.  Natomiast w  Załączniku  nr 3  do
PFU  w tabeli  przedstawione zostały  kamery o  rozdzielczości  4  Mpx.  Czy  Zamawiający
wymaga  instalacji  kamer o  rozdzielczości  4  Mpx czy  5  Mpx?
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Odpowiedź 2a)
Zamawia].ący  wymaga  kamer o  rozdzielczości  min.  5  Mpx.

b)   W  PFU  w  rozdziale  14.  ,,Specyfikacja  minimalnych  parametrów systemu  rejestracji
i zarządzania" przedstawiono wymaganie:
Wizy].ny system  kontroli  powinien  być wyposażony w system  rejestracji  umożliwiający

rejestrowanie  minimum  128  kanałów IP,  który zostanie umieszczony i  podłączony
urządzeniami  sieciowymi  w  pomieszczeniu  serwerowni".
Podczas wizji  lokalnej okazało się,  że ].est planowany system oparty o 30 kamer plus
na ewentualne  rozbudowy -  10 dodatkowych  kamer.  W związku  z powyższym cały
system obejmować ma  docelowo 40.  Prosimy o podanie  powodu  z jakiego  ma zostać
zbudowany system  monitoringu oparty o trzykrotnie większą liczbę  kanałów IP,  każda
kamera  posiada  przypisany tylko jeden  kanał IP.  W związku  z tym jest konieczne
zbudowanie systemu  opartego o  minimum  40  kanałów  IP,  a  nie o  128.

Odpowiedź 2b)1
Zamawiający zmienia  zapis w  PFU  w  rozdziale  14.  ,,Specyfikacja  minimalnych  parametrów
systemu  rejestracji  i  zarządzania" z
Wizyjny system  kontroli  powinien  być wyposażony w system  rejestracji  umożliwiający

rejestrowanie  minimum  128  kanałów IP,  który zostanie umieszczony i  podłączony
urządzeniami  sieciowymi  w  pomieszczeniu  serwerowni."
na hastępujący:
Wizyjny system  kontroli  powinien  być wyposażony w system  rejestracji  umożliwiający

rejestrowanie  minimum 48  kanałów IP,  który zostanie umieszczony i  podłączony
urządzeniami  sieciowymi  w  pomieszczeniu  serwerowni''.

Czy zamawiający zgadza  się  na  zbudowanie systemu  wizyjnego odpowiedniego dla
monitorowanego obiektu,  więc opartego o system  oparty maksymalnie  na 48  Iub 64 kanałach
IP -zmiana  będzie wynikała z wymagań  projektowych?
Odpowiedź 2b)  2
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie systemu  opartego  na  48  lub 64 kanałach  IP.

c)   W  PFU w  rozdziale  14 ,,Specyfikacja  minimalnych  parametrów systemu  rejestracji
i  zarządzania" przedstawiono minimalną konfigurację serwera:
•       2xlntelxeon  E5-2620v4,
•        16GBRAM,
•        2GigabitNICs,
•       Windows server 2016 x64 Standard/Datacenter,
•       2x  HDD  300  GBdla  systemu  operacyjnego  RAID1,
•        Możliwość  instalacji  akceleratora  graficznego.

Natomiast w załączniku  nr 3 do  PFU zostały  przedstawione 2 serwery  model:  CORTROL-
NVR24  +  RAID-8xSATA o  konfiguracji:
Serwer i7-8700  6/12@3.2GHz,16GB RAM,  zasilacz  550W,  DVD-RW,  2x  Ethernet IGBit,  OS

WIN  10  PRO,  klawiatura,  mysz,  OS  HDD  120GB.  Obudowa  RACK 3U,  6x  3,5'', 4x SATA.
Licencja  CORTROL PREMIER 96"
Powyższe wymagania  są nie spójne i jednoznacznie wskazują na  zastosowanie dwóch
nagrywarek NVR, a  nie serwera  wraz macierzą dyskową.
Czy Zamawiający wymaga zastosowania  w systemie monitoringu  serwera o  minimalnej
konfiguracji  opisanej  w  PFU  w  rozdziale  14?
Odpowiedź 2c)
Zamawiający wymaga  zastosowania w systemie monitoringu  serwera o  minimalnej
konfiguracji  opisanej  w  PFU w  rozdziale  14.

d)   W PFU w  rozdziale  14. ,,Specyfikacja  minimalnych  parametrów systemu  rejestracji
i zarządzania'' przedstawiono  minimalną konfigurację serwera opartego o dwa
procesory lntel  Xeon  E5-2620 v4.  Wg  naszych  obliczeń  wydajność serwera  może  być
niższa dla  systemu  złożonego  z 40  (42)  kamer i  minimalnego zapisu  przez 30 dni
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z jakością 5  Mpx,  5  kl./sek.  oraz  posiadać tylko jeden  procesor.  Taka  konfiguracja
wpłynie na obniżenie kosztów zastosowanego serwera w systemie.

Czy Zamawiający dopuszcza  minimalną konfigurację serwera  na  poniższą:

•        Intel  xeon  E5-2609 v4 -jeden  procesor,
•        16GBRAM,
•       2GigabitNICs,
•       Windows server 2016 x64 Standard/Datacenter.

Odpowiedź 2d)
Konfigurację serwera dobiera  projektant w taki sposób,  żeby zapewnić rejestrację
i  przechowywanie danych  przez  minimum  30 dni w jakości  systemu  wypełniającego obowiązki

#Lk.ałąź8łzgarT.p3=.U7Sśł:a7:%t,ar4yo3,dria7ś)4ogrrauzd:;2p2o°r:3drże°n[:d#:nd,S€rha(ś:oks:#a°'łttn,a
29 sierpnia  2019  r.  w sprawie wizyjnego systemu  kontroli  miejsca  magazynowania  lub
składowania  odpadów  (Dz,  U.  z  2019  r.,  poz.  1755).

e)   W załączniku  nr 3 do PFU w  pozycji  nr 6 Zamawiający wymaga  budowę  macierzy
dyskowej  złożonej  z  10  dysków o  pojemności  10 TB.  Wg  naszych  obliczeń  dla
archiwizacji  zapisu  strumieni  wizyjnych  z 42  kamer min  5  MPx przez 30  dni  z jakością
5Mpx,  5  kl./sek.,  będzie wystarczająca  macierz dyskowa  o pojemności ok 42 TB dla
zapisu  H.264  Iub  34 TB dla  skompresowanego zapisu  H.265.  Wymagana  macierz
dyskowa  powinna  mieć więc ok 6xHDD o pojemności  10 TB  każdy.
Czy zamawiający dopuszcza odpowiednie zmniejszenie liczby dysków NAS w macierzy
dyskowej  do  koniecznej  wielkości  archiwum,  zgodnie z w  przedstawioną powyżej
informacją? Taka  zmiana wpłynie znacząco  na  koszty rozwiązania.

Odpowiedź 2e)
Dla  Zamawiającego istotne jest rejestrowanie i  przechowywanie obrazów  (danych)  z kamer

5  Mpx w  ilości  wynikających  z  pro].ektu  opracowanego  przez Wykonawcę  przez okres  min
30 dni.  Macierz dyskowa  powinna  być dostosowana  do  ilości  kamer,  czasu  przechowywania
danych  i jakości  odtwarzanych  informacji.
Jeżeli  dla  archiwizacji  zapisu  strumieni  wizyjnych  z zaprojektowanych  kamer min  5  MPx przez
30 dni  z jakością 5Mpx,  5  kl./sek.,  będzie wystarczająca  macierz dyskowa  o  pojemności  ok.
42 TB dla  zapisu  H.264  lub  34 TB dla  skompresowanego zapisu  H.265  i  wystarczy  macierz
dyskowa  6xHDD o  pojemności  10 TB  każdy, to Zamawiający wyraża  na to zgodę.  W tym
względzie decyduje jednak  projektant odpowiedzialny za  projekt monitoringu  wizyjnego.
Projektant określa  minimalną ilość kamer,  ich  parametry i  pozostałe elementy  niezbędne do
prawidłowej  pracy systemu wypełniającego obowiązki wynikające z art.  25  ust 6a  ustawy

:5d7n;;5fa8rruodz:joarz2ą°d]z2e:.ja°M°jdn?satęacśhrśtdeok;:sjkead=°:`ntYaD2Z9.sićrzp=?ał2origp:Z.w7Spłr'a7w3:'ł4°3'
wizy].nego systemu  kontroli  miejsca  magazynowania  lub składowania  odpadów  (Dz.  U.
z  2019  r.,  poz.  1755).

Pytanie 3.
Kwatery  1  i  2 są obecnie  kwaterami  zamkniętymi.  Czy te kwatery  podlegają monitoringowi,
jakie są zalecenia  z WIOŚ dla  Państwa  składowiska?
Odpowiedź 3
Zamknięte  kwatery  nie  podlegają monitoringowi  wizyjnemu.

Pytanie 4
W załączniku  nr 2 do  PFU  przedstawiono  na  planie  rozmieszczenie tylko  30  kamer na  15
słupach wzdłuż 3  boków wokół kwatery nr 3.  Czy na granicy pomiędzy zamkniętymi
kwaterami  1  i  2 a czynną kwaterą 3,  Zamawiający nie  przewiduje  rozmieszczenia  kamer
systemu  monitoringu wizyjnego? Jakie są wytyczne WIOS w tej  kwestii dla  Państwa
składowiska?
Odpowiedź 4
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Zamawiający  informuje,  że  na granicy pomiędzy zamkniętymi  kwaterami  1  i  2 a czynną
kwaterą 3  nie przewiduje się montażu  kamer.

Pytanie 5
W  17  rozdziale  PFU  -  Budowa  tras  kablowych,  zamawiający określa,  że  rurociąg  kablowy  musi
mieć zapewnione  100%  szczelności  na  całej  długości  rurociągu.  Ze  względu  na  gryzonie,  czy
Zamawia].ący dopuszcza  wykonanie całej  trasy kablowej z GPD do  punktów  LPD i  kamer
napowietrznie zgodnie z obowiązującymi  normami?
Odpowiedź 5
Zamawiający wymaga  wykonania tras kablowych  podziemnych z zastosowaniem  rur
instalacyjnych  HDPE.  Stosowanie  instalacji  napowietrznej jest  możliwe jedynie w  miejscach,
w  których  montaż instalacji  podziemnej jest mocno  utrudnione  lub  niemożliwe do wykonania.
Zamawiający w zamiennym  przykładowym zestawieniu  materiałów i  robót (załącznik nr 3A)
przedstawił szacowane  ilości  wykopów  i  długości  instalacji  podziemnej.

Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie  istniejących słupów oświetleniowych do montażu
punktów kamerowych?
Odpowiedź 6
Zamawiający dopuszcza  wykorzystanie istniejących słupów oświetleniowych do montażu
punktów kamerowych.
Zamawiający informuje,  że przy wykorzystaniu  istniejących słupów oświetleniowych  powstaną
kolizje z  istniejącą instalacją podziemną oświetlenia,  instalacją zasilenia  pompowni  nr 1  oraz
z  instalacją sterowania  pompowniami  Pl  i  P2 zlokalizowanymi  w  pobliżu  grobli  podziałowej
kwatery nr 3.

Pytanie 7
W związku z proponowanym wykonaniem  instalacji  napowietrznych traktów kablowych, czy
Zamawiający  nadal  przewiduje wykonanie  usługi  opisanej  w  pkt  15  w załączniku  nr 3  do  PFU
w zakresie świadczonych  usług  -  rozebranie  nawierzchni  z  płyt betonowych  oraz odtworzenie
nawierzchni  o  powierzchni  22  m2  ? Jeśli  tak,  to  prosimy o wskazanie  miejsca  wykonania  tej
usługi.
Odpowiedź 7
Zamawia].ący dla  utrzymania trwałości  projektu  oczekuje wykonania tras kablowych
podziemnych.
W zamiennym załączniku  nr 3A do  PFU Zamawia].ący przedstawił przykładowe zestawienie
materiałów  i  robót,  które  przewiduje do  realizac].i  zamówienia.  0  zakresie  prac będzie
decydował projekt wykonany przez Wykonawcę.  Przedmiotowe  płyty drogowe w ilości  22 m2
przewidywane do demontażu  i  ponownego montażu  są lokalizowane przy bramie wjazdowej
i  w  pobliżu  istniejącego  garażu  dla  kompaktora.  Powierzchnia  i  ilość  płyt  będą zależne od
miejsc przejścia  instalacji  pod  drogą.  Szczegółowy zakres  robót określi  projekt wykonawczy.

Pytanje s
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zasilania z GPD do  LPD  i  kamer zabezpieczonego
jednym  centralnym  zasilaczem  awary].nym  o odpowiedniej  pojemności?
Odpowiedź s
Zamawiający dopuszcza  zabezpieczenie  instalacji jednym centralnym zasilaczem awaryjnym
o  pojemności  pozwalającej  na  co  najmniej  dwugodzinny okres  pracy instalacji  na  zasileniu
awaryjnym.

Pytanie 9
Czy zamawiający  posiada  podnośnik/zwyżka do  pracy  na wysokości  dla dwóch  osób?
Odpowiedź 9
Zamawiający  posiada  podnośnik do  pracy na wysokości  na  innej  instalacji  i  nie  będzie
w stanie  udostępnić go Wykonawcy do  realizacji  prac.

Pytanie 10
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Prosimy o podanie typu,  producenta  i  modelu centrali alarmowej zainstalowanej w  budynku
na  składowisku.
Odpowiedź  10
0becnie centrala alarmowa  obsługiwana jest przez zewnętrzną firmę ochroniarską.  Instalacja
w  budynku  pozostanie  bez większych zmian. Jeżeli w te].  instalacji  będą wprowadzone
zmiany,  to wykona je firma  ochroniarska,  a  nie Wykonawca.
Zamawiający w rozdziale  13  przedstawił elementy,  które Wykonawca  będzie musiał
zrealizować w  pomieszczeniu  serwerowni:

•            system  podtrzymania zasilania  urządzeń,
•             system  sygnalizacji  włamania  i  napadu,
•            kamerę wandaloodporną rejestrującą zdarzenia w pomieszczeniu.

W  pomieszczeniu  serwerowni  należy zainstalować szafę serwerową wyposażoną w panele
rozdzielcze oraz porządkowe,  wentylatory mechaniczne z termostatem.
Jeżeli  to  pomieszczenie  będzie wymagało  utrzymania  wilgotności  i  temperatury  na
odpowiednim  poziomie  i  będzie się to wiązało z zainstalowaniem  urządzeń  klimatyzacyjnych,
to Wykonawca jest zobowiązany do dostawy,  montażu  i  uruchomienia tej  instalacji  i jej  koszt
uwzględnić w ofercie.
Wykonawca  pomija  istnienie  instalacji  alarmowej  i  zabezpieczy  pomieszczenie serwerowni
nowym systemem alarmowym,
Zamawiający zwraca  uwagę na  montaż w pomieszczeniu serwerowni  kamery
wandaloodpornej,  która  będzie włączona do systemu  monitoringu wizyjnego.  Jest to 31
kamera jaką Zamawiający przewidywał we wstępnej koncepcji instalacji
monitoringu wizyjnego.

Pytanie 11
Czy obecna  centrala  alarmowa  posiada  możliwość wydzielenia  różnych  stref alarmowych?
Odpowiedź  11
Zamawiający odpowiedział na  to  pytanie w odpowiedzi  na  pytanie  nr  10.

Pytanie 12
Czy Zamawiający dopuszcza wydzielenie oddzielnej strefy alarmowej z klawiaturą do
kodowania  SSWIN  dla  serwerowni?
Odpowiedź  12
Zamawiający  nie dopuszcza  wydzielenia  oddzielnej  strefy alarmowej  w  istniejącej  instalacji.
Zamawiający odpowiedział na  to  pytanie w odpowiedzi  na  pytanie  nr  10.

Pytanie 13
Czy Zamawiający wymaga  instalacji  systemu  kontroli dostępu  do serwerowni?
Odpowiedź  13
Zamawiający wymaga  wykonania  instalacji  kontroli dostępu do serwerowni.
Szczegóły zostały  przedstawione  i  poprzednich  odpowiedziach  i  rozdziale  13  PFU.

Pytanie 14
Czy SKD  ma zostać zintegrowane z systemem alarmowym  lub z systemem  monitoringu
i  informować operatora  o wejściu  do serwerowni?
Odpowiedź  14
Tak.

Pytahie 15
Ustawa  z  14.12.2012 o odpadach w art.  25  ust.  6f ,,w  przypadku  magazynowania  lub
składowania  odpadów  palnych  określa  konieczność udostępnienia  wojewódzkiemu
inspektorowi  ochrony środowiska  właściwemu  ze względu  na  lokalizację  miejsca
magazynowania  lub składowania  odpadów dostępność obrazu  z wizyjnego systemu  kontroli
tego miejsca w czasie  rzeczywistym  przez system teleinformatyczny." Czy na składowisku są
magazynowane  lub składowane odpady palne opisane ,www.  ustępie? Czy Zamawiający ma
obowiązek udostępnienia sygnałów wizyjnych dla  WIOS?
Odpowiedź  15
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Posiadacz odpadów obowiązany do uzyskania zezwolenia  na zbieranie odpadów lub
zezwolenia  na  przetwarzanie odpadów,  pozwolenia  na wytwarzanie odpadów
uwzględniającego zbieranie  lub  przetwarzanie odpadów  lub  pozwolenia  zintegrowanego
uwzględniającego zbieranie lub  przetwarzanie odpadów,  prowadzący magazynowanie
odpadów lub zarządzający składowiskiem odpadów zapewhia dostępność obrazu
w czasie rzeczywistym wojewódzkiemu inspektorowi ochrony środowiska, o którym
mowa w ust. 6f, przez przekazanie informacji umożliwiających logowanie do
wizyjnego systemu kohtroli miejsca magazynowania lub składowahia odpadów
w sposób zapewniający zachowanie tych informacji w poufności"
Zamawiający potwierdza wymaganie w zakresie dostępności do wizyjnego systemu  kontroli
miejsca  składowania  odpadów  na  składowisku  w Dalanówku

Pytahie 16
Z  ilu  kamer ma  zostać udostępniony obraz dla  WIOŚ?
Odpowiedź  16
0braz dla  WIOŚ  będzie  udostępniony ze wszystkich zaprojektowanych  i  zamontowanych
kamer.

Pytanie 17
Czy Zamawiający wykona  na własny koszt i we własnym zakresie  prace budowlane
polegające  na  dostosowaniu  serwerowni  do wymagań  REI  120 jeśli  będzie to  konieczne
i  wymagane odrębnymi  przepisami  (np.  wzmocnienie  ppoż.  ścian,  zabezpieczenie okna,
wymianę drzwi  na  ognioodporne wg  REI  120  itp.),  polegające  na  przystosowaniu  serwerowni
do wymagań  ww.  Ustawy oraz wymagań wynikających z projektu  Wykonawczego? Jeśli  nie to
jaki  zakres prac budowlanych  Zamawiający zleci Wykonawcy?
Odpowiedź  17
Zamawiający we własnym zakresie zrealizuje prace budowlane wynikające z przepisów
p.  pOż.
Wykonawca  zabezpieczy  przejścia  instalacyjne  przez  przegrody,  wykona/zainstaluje:
-      system  podtrzymania zasilania  urządzeń,
-      system sygnalizacji  włamania  i  napadu,
-      kamerę wandaloodporną rejestrującą zdarzenia w pomieszczeniu,
-       instalację  klimatyzacyjną pomieszczenia  (jeśli  będzie to  konieczne).

Pytanie 18
Ze względu  na  planowane/niewiadome wzrosty cen towarów i  usług  oraz wynagrodzenia
minimalnego za  pracę w latach  następnych,  Czy Zamawiający dopuszcza  rozdzielnie ceny
ofertowej  za  wykonanie systemu  monitoringu  w niniejszym  postępowaniu  na dwie kwoty:

a)   Cenę dostawy,  instalacji  i  konfiguracji systemu  wizyjnego opisanego w dokumentach
przetargowych,

b)   Cenę za serwis i  konserwację systemu  w okresie 48  miesięcy  po  podpisaniu  protokołu
odbioru  instalacji  systemu  monitoringu wizyjnego.  Serwis i  konserwacja systemu jest
planowana dwa  razy w  roku,  co  6  miesięcy.  W związku  z powyższym cena za serwis
zostanie  podzielona  na s serwisów półrocznych  i  koszt każdej  kolejnej  usługi  będzie
zwiększany/indeksowany zgodnie ze współczynnikiem wzrostu  cen  i  usług  za
poszczególne okresy oraz współczynnik wzrostu  płacy minimalnej.  Płatność za  serwisy
będzie  realizowana  w ciągu  14 dni  po wykonaniu  każdej  usługi.

Odpowiedź  18
Zamawiający informuje,  że skraca  okres gwarancji wskazany w siwz Rozdział 5  pkt 5.10.  z 48
miesięcy na  24 miesiące.
Zamawiający modyfikuje zapisy w formularzu ofertowym  (załącznik nr la  poprawiony)  i
formularzu asortymentowo -cenowym  (załącznik nr lb poprawiony).
Pozycja  w formularzu  ofertowym ,,Wartość  brutto za  wykonanie  przedmiotu  zamówienia" musi
obejmować wszystkie  koszty,  które  poniesie wykonawca w celu  realizacji  zamówienia, w tym
m.in.:

•     Koszty projektu  budowlanego,
•     Koszty urządzeń,
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•      Koszty materiałów,
•      Koszy  robocizny,
•     Koszty pracy sprzętu,
•      Koszty serwisu  w okresie gwaranc].i,
•     Koszty serwisu  pogwarancyjnego w zakresie dojazdów i  pracy serwisantów (bez

kosztów materiałowych).

Pytanie  19
W Rozdziale 7 SIWZ  pkt 7.2b):  Zamawiający wymaga od  Wykonawcy dysponowanie:
minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji

technicznych  w  budownictwie tj.  do  kierowania  robotami  budowlanymi  w specjalności
instalacyjnej  w zakresie sieci,  instalac].i  i  urządzeń telekomunikacyjnych''.
Stwierdzamy, że w zakresie przedmiotowym  postępowania  przetargowego nie ma  prac
świadczonych  na  rzecz operatorów telekomunikacyjnych,  instalacji,  konfiguracji
i  uruchomienia  urządzeń telekomunikacyjnych.  W związku z powyższym wnosimy
o  usunięcie tego  punktu  z SIWZ.
Odpowiedź  19
Wymogiem  Zamawiającego jest dysponowanie  przez Wykonawcę co najmniej jedną
osobą posiadającą uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych
w  budownictwie tj.  do  kierowania  robotami  budowlanymi.  Osoba  ta  przewidziana jest do
podjęcia  obowiązków kierownika  budowy.  Przedmiotowa  inwestycja wymaga  uzyskania
pozwolenia  na  budowę  i występuje tu  obowiązek prowadzenia  budowy pod  nadzorem
kierownika  budowy  posiadającego odpowiednie  uprawnienia  do  pełnienia  tej  funkcji.

Pytanie 20
W  Rozdziale 7 SIWZ  pkt 7.2b):  Zamawiający wymaga od  Wykonawcy dysponowanie:
minimum ].edną osobą posiadającą uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji
technicznych w  budownictwie tj.  do  projektowania  w specjalności  instalacy].nej  w zakresie
siecj,  instalacji  i  urządzeń  telekomunikacyjnych''.
Po analizie SIWZ  i  PF-U  stwierdzamy,  że w zakresie  przedmiotowym  postępowania
przetargowego  nie ma  prac świadczonych  na  rzecz operatorów telekomunikacyjnych,
instalacji,  konfiguracji  i  uruchomienia  urządzeń telekomunikacyjnych.  W związku
z powyższym wnosimy o usunięcie tego  punktu z SIWZ.
Odpowiedź 20
Zamawiający w tej  kwestii  udzielił odpowiedzi  do  pytania  nr  19.

Pytanie 21
W jakich  godzinach  Zamawiający umożliwi  pracę  Wykonawcy  na  obiekcie?
Odpowiedź 21
Składowisko jest czynne w godzinach  od  godz.  7°° do godz.  15°°.
Zamawiający udostępni teren składowiska do  prowadzenia  prac inwestycyjnych
w godzinach  pracy składowiska  oraz w  innych  godzinach  i  dniach  wolnych  od  pracy

;:fc°ed:jo°#jzącyhka°łESwmc:;Z3Tća#j3:y;:en5ęoddz[geo%ę:a6no]ocaaoł:3a=T2Pźgoc.ywyk°nawcy.

Pytanie 22
Czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie  prac na obiekcie w weekendy  i  dni  wolne od

pracy?
Odpowiedź 22
Zamawiający dopuszcza wykonywanie  prac na obiekcie w weekendy i  dni wolne od  pracy.

Pytanie 23
Zamawiający w  pkt  18  SIWZ  KRYTERIA WYBORU  I  SPOSÓB OCENY OFERT ORAZ
UDZIELENIE  ZAMOWIENIA,  określa jako  kryterium  termin  realizacji  zamówienia  o wadze
20°/o.  W trakcie  realizacji  zadania Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania wszelkich
potrzebnych zgód  i zezwoleń. Jedną z nich jest uzyskanie pozwolenia  na  budowę.  Czas
uzyskania takiego  pozwolenia  w Starostwie wynosi  60 dni, jeśli  wszystko jest
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w  porządku.  Jeśli  sąjakieś zastrzeżenia,  to  może  minąć kolejne 60 dni  na  wniesienie
zmian/poprawek  i  finalnie  uzyskanie  pozwolenia.  W  opinii  Wykonawcy Zamawiający nie
może oceniać parametru,  na  który nie  ma  wpływu  Wykonawca.  Wnosimy o wykreślenie
tego  kryterium oceny ofert.
Odpowiedź 23
Zamawiający rezygnuje z kryterium ,,Termin  realizacji zamówienia''.
Jedynym  kryterium oceny ofert będzie cena oferty.

Pytanie 24
Wnosimy o wprowadzenie jako nowego  kryterium  badania ofert wydłużenie gwarancji.
Podstawowe wymaganie to gwarancja  na cały system  -24  miesiące.  Wydłużenie
gwarancji do  36  miesięcy za  dostarczany sprzęt i  usługę premiowany  10  pkt,
wydłużenie gwarancji  do 48  miesięcy,  premiowane  20  pkt.
Odpowiedź 24
0dpowiedzi  udzielono do  pytania  nr 23.

Pytanie 25
W związku z pytaniem  nr 24 wnosimy o zmianę podstawowego okresu  gwarancji  na  24
miesiące dla całego systemu, a wydłużenie gwarancji dodatkowo premiowane
w kryteriach oceny ofert.
Odpowiedź 25
Zamawiający zrezygnował z kryterium ,,Termin  realizacji  zamówienia" oraz skrócił okres
gwarancji  do  24  miesięcy.

Pytanie 26
Czy Zamawiający udostępni  Wykonawcy na czas realizacji  prac na  obiekcie dostęp do
pomieszczenia socjalnego oraz toalety na obiekcie?
Odpowiedź 26
Zamawiający udostępni  pomieszczenia socjalne  i toaletę dla  max.  4 pracowników
Wykonawcy.  W  przypadku  zatrudnienia  większej  liczby pracowników Wykonawca
zorganizuje  i wykona zaplecze socjalne we własnym zakresie  i  na własny koszt.

Pytanie 27
Zamawiający prosi o równe traktowanie Wykonawcy jako Partnera  w wykonywanym
projekcie  i w związku  z tym wnosimy o ustalenie w §  9 projektu  umowy kar umownych  na
poziomie ogólnie oraz zwyczajowo  przyjętym:
a)   W  ust.1.  pkt  b):  0,10/o  całkowitej  wartości  brutto  umowy,  określonej  w  §  8  ust.  2

Umowy za  każdy  rozpoczęty dzień  opóźnienia  w wykonaniu  przedmiotu  umowy,
b)   W  ust.1.  pkt c):  2°/o  wartości  brutto  kamery,  za  opóźnienie w  usunięciu  awarii jedne].

kamery za  każdy  rozpoczęty dzień opóźnienia  (karę nalicza się za  każdą niedziałającą
kamerę).  Awaria  kamery to zarówno jej  uszkodzenie sprzętowe  lub  brak rejestracji
nagrań  kamery,

c)    W  ust.1.  pkt d):  200,00 zł (słownie:  dwieście złotych),  za  każdy  rozpoczęty dzień
opóźnienia  usunięcia  awarii,  której  skutkiem jest brak  rejestracji  nagrań  (np.
uszkodzenie dysków,  macierzy,  rejestratora,  serwera  itp.),

d)   W ust,  6:  Sumaryczne  kary umowne  nie mogą przekroczyć 20°/o całkowitej wartości
brutto  umowy,  określonej  w  §  8  ust.  2  Umowy.

Odpowiedź 27
Zamawiający nie wyraża zgody na  zmiany w §  9  projektu  umowy.

Pytanie 28
Czy Zamawiający wymaga  5  Ietniego wsparcia technicznego produktu VMS  (Video
Monitoring  System),  czy 48  miesięcznego  wsparcia, jak w  przypadku  gwarancji  dla
systemu  Monitoringu?
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Odpowiedź 28
Zamawiający wymaga  5  letniego wsparcia technicznego  produktu VMS  (Video  Monitoring

System).

Pytanie 29
Nie wszyscy producenci oferują w zakresie wsparcia technicznego dla  systemu VMS do
obsługi systemu  monitoringu wizyjnego składowiska dostęp do  platformy elearningowej.
W zakresie  równego traktowania oferentów wnosimy o wykreślenie tego wymagania.

Odpowiedź 29
Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko w zakresie wsparcia technicznego.

Pytanie 30
Po dokonaniu  analizy zapisów Ustawy o odpadach  oraz Rozporządzenia  Ministra
Środowiska  z dnia  z dnia  29  sierpnia  2019  r.  w sprawie wizyjnego systemu  kontroli
miejsca  magazynowania  lub składowania odpadów,  stwierdzamy,  że opisane analityki
w rozdziale 22  PFU dotyczącym  Wymagań stawianym  kamerom,  nie  mają
odzwierciedlenia w ww.  przepisach  i  nie są konieczne do prawidłowo funkcjonującego
systemu.  Dla  prawidłowego funkcjonowania systemu  wnioskujemy o zastosowanie
następujących analityk w kamerze:

a)   Wejście w zastrzeżoną strefę,
b)    Przekroczenie  linii,
c)    Wykrywanie  porzucenia  przedmiotów,
d)   Pozostawienie  przedmiotów/ładunków w  miejscach  niedozwolonych.  Wnioskujemy

o odpowiednią modyfikację  PFU.

Odpowiedź 30
Zamawiający  nie wyraża  zgody  na  modyfikację w rozdziale  22  PFU.

Pytanie 31
W związku  z postawionymi  wysokimi  wymaganiami dla całego systemu  monitoringu
wizyjnego 2 godziny podtrzymania  zasilania,  realizowanie nagrań w systemie 24/7/ 365,
czy Zamawiający dopuszcza  kamery bez slotów  na  karty mikro SD?
Odpowiedź 31
Zamawiający nie wyraża zgody na  modyfikację w rozdziale  22  PFU, w tym  nie dopuszcza
stosowania  kamer bez slotów  na  karty mikro SD.

Pytanie 32
System  monitoringu jest  instalowany  na terenie własnym  PGK w  Płońsku  i  nie  będzie
wykraczał poza obszar składowiska.  Czy Zamawiający może zrezygnować z konfiguracji
masek prywatności  opisanych w rozdziale 22 dotyczącym  Wymaganiom  stawianym
kamerom  w  PFU?

Odpowiedź 32
Zamawiający  nie  rezygnuje z  konfigurac].i  masek prywatności  opisanych  w  rozdziale 22
dotyczącym Wymaganiom  stawianym  kamerom w PFU?

Pytanie 33
W §  13  ust.  18 wzoru  umowy proponujemy dodanie zapisów:  ,,18.  Zamawiający
dopuszcza  zdalny dostęp do systemu  w celach  serwisowych  i  konfiguracyjnych  poprzez
sieć lnternet dla  pracowników serwisu  gwarancyjnego Wykonawcy w celu diagnostyki
systemu,  konfiguracji  zdalnej  lub zdalnej  naprawy, jeśli  to  będzie  możliwe.  Wykonawca
będzie informował Zamawiającego o sposobie diagnostyki,  naprawy lub usunięcia
zgłoszonej  usterki  systemu.  W  pierwszej  kolejności  Wykonawca  będzie  pode].mował
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działania  zdalne,  mające  na  celu  usuniecie zgłoszonego  uszkodzenia.  W  następnej
kolejności  będą podejmowane  inne działania  mające  na  celu  naprawę  i  uszkodzenia."
Odpowiedź 33
Zamawiający w §  13 wzoru  umowy doda].e ust.18 o  następującej treści:

Zamawiający dopuszcza zdalny dostęp do systemu w celach serwisowych
i  konfiguracyjnych  poprzez sieć internet dla  pracowników serwisu  gwarancyjnego
Wykonawcy w celu  diagnostyki  systemu,  konfiguracji  zdalnej  lub zdalnej  naprawy, jeśli to
będzie możliwe.  Wykonawca  będzie informował Zamawiającego o sposobje diagnostyki,
naprawy  lub  usunięcia  zgłoszonej  usterki  systemu.  W  pierwszej  kolejności  Wykonawca
będzie  pode].mował działania  zdalne,  mające  na  celu  usuniecie zgłoszonego  uszkodzenia.
W następnej  kolejności  będą podejmowane inne działania  mające  na celu  naprawę
uszkodzenia.

Pytanie 34
W związku z narażeniem  urządzeń systemu  na  uszkodzenia  mechaniczne,  użytkowanie
niezgodne z instrukcją obsługi  proponujemy dodanie w §13 wzoru  umowy ustępu  19
w  brzmieniu:
Gwarancja  nie obejmuje  uszkodzonych  mechanicznie oraz użytkowanych  niezgodnie z
instrukcją obsługi  elementów systemu.  Wszystkie  naprawy i  wymiany uszkodzonych
elementów systemu  będą dokonywane odpłatnie wg obowiązującego cennika  napraw
serwisowych Wykonawcy w dniu zgłoszenia uszkodzenia,

Odpowiedź 34
Zamawiający w §  13 wzoru  umowy dodaje ust.19 o następującej treści:
Gwarancja  nie obejmuje  uszkodzonych  mechanicznie oraz użytkowanych  niezgodnie
z instrukcją obsługi elementów systemu.  Wszystkie naprawy i wymiany uszkodzonych
elementów systemu  będą dokonywane odpłatnie wg obowiązującego cennika  napraw
serwisowych Wykonawcy.

Pytanie 35
W celu  opracowania  rzetelnej  oferty oraz w związku  z powyższymi  pytaniami  prosimy
o  przedłużenie terminu  składania ofert do dnia  14 stycznia  2020  r.

Odpowiedź 35
Zamawiający przedłuża  termin składania ofert do  17 stycznia  2020  roku, do godz.10:00.

Modyfikacja zapisów siwz

Przedsiębiorstwo Gospodarki  Komunalnej  w  Płońsku  Sp.  z o.  o.  na  podstawie art.  38  ust.
4  ustawy z dnia  29 stycznia  2004  roku  Prawo zamówień  publicznych  (tj.  Dz.  U.  z  2019  poz.
1843)  modyfikuje zapisy siwz w następujący sposób:

1,  Zamawiający usuwa  załącznik nr 3 do  PFU  i zastępuje go załącznikiem  nr 3A do  PFU.
2.  Zamawiający modyfikuje zapis na  1  stronie siwz poprzez:

•      zmianę terminu  składania  ofert z 03.01.2020  r.  godz.10:00  na
17.01.2020  roku  godz.10:00,

•     terminu  otwarcia ofert z 03.01.2020 godz.10:15  na  17.01.2020  roku  godz.
10: 15,

•      czas trwania  zamówienia  z  max.  120 dni  od  dnia  podpisania  umowy  na  max.
150  dni  od  dnia  podpisania  umowy.

3.  Zamawiający  modyfikuje zapis  na 4 stronie siwz poprzez zmianę treści  pkt 5.10.,  który
otrzymuje  nowe  brzmienie:  ,,Zamawiający wymaga  udzielenia  na  przedmiot
zamówienia  gwarancji  na  okres  24  miesięcy,  Iiczonej  od  daty odbioru  końcowego
przedmiotu  zamówienia  bez wad".
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4.  Zamawiający  modyfikuje zapis  na  6 stronie siwz  poprzez zmianę treści  pkt 6.1.,  który
otrzymuje  nowe  brzmienie:  Termin wykonania zamówienia:  ,,Zamawiający wymaga
zrealizowania  przedmiotu   zamówienia  w okresie  150 dni  od  dnia  podpisania  umowy
i jest on terminem  nieprzekraczalnym''.

5.  Zamawiający  modyfikuje zapis  na  7  stronie siwz  poprzez zmianę treści  pkt 7.2.a),
który otrzymuje  nowe brzmienie:
a)    Zamawiający uzna warunek za  spełniony, jeżeli Wykonawca  wykaże, że  nie
wcześniej  niż w okresie  ostatnich  pięciu  lat przed  upływem  terminu  składania ofert,
a jeżeli  okres  prowadzenia  działalności jest krótszy -w tym  okresie,  zrealizował
należycie,  zgodnie  z zasadami  sztuki  budowlanej  i  prawidłowo ukończył jedno
zamówienie w zakresie instalacji  systemu  monitoringu wizyjnego opartego  na
technologii IP terenu  lub obiektu wraz z infrastrukturą serwerową oraz centrum
monitorowania  o wartości  nie  mniejszej  niż  120 000,00 PLN  brutto.

6.  Zamawiający  modyfikuje zapis na  14 stronie siwz  poprzez zmianę treści  pkt  12.25.2),
który otrzymuje nowe  brzmienie:  Kopertę z ofertą należy oznaczyć następująco:
Oferta  na wizyjny system  kontroli  składowiska  odpadów w  Dalanówku gm.  Płońsk''

Nie otwierać  przed  17.01.2020  r godz.10:15.
7.  Zamawiający  modyfikuje zapis  na  15  stronie siwz  poprzez zmianę treści  pkt  14.1.

który otrzymuje  nowe brzmienie:  ,,Całkowitą wartość oferty Wykonawca wpisuje na
formularzu  ofertowym.  Wykonawca  poda wartość brutto  liczbą i  słownie.  Wartość
brutto za wykonanie przedmiotu  zamówienia zawiera wszystkie elementy opisane
w  siwz w szczególności:
•       Koszty projektu  budowlanego,
•      Koszty urządzeń,
•       Koszty materiałów,
•       Koszy  robocizny,
•       Koszty pracy sprzętu,
•       Koszty serwisu  w okresie gwarancji,
•       Koszty serwisu  pogwarancyjnego w zakresie dojazdów i  pracy serwisantów (bez

kosztów  materiałowych)  w okresie  12  miesięcy po upływie gwarancji  oraz
w okresie  kolejnych  12  miesięcy po upływie gwaranc].i.

•       W załączniku  nr lb  (formularz asortymentowo -cenowy)  Wykonawca  poda  nazwę
producenta, typy urządzeń,  ich  model,  inne parametry jednoznacznie
identyfikujące  urządzenia  oraz  ich  ilość i jednostkowe ceny  brutto  i  sumę  ich
wartości.  W formularzu  tym  Wykonawca  poda  również ceny brutto za  koszty
serwisu  pogwarancyjnego w zakresie dojazdów i  pracy serwisantów (bez kosztów
materiałowych) w okresie  12 miesięcy po upływie gwarancji oraz w okresie
kolejnych  12  miesięcy  po upływie gwarancji.

Do oceny i  porównania  ofert Zamawiający będzie  brał pod  uwagę Wartość brutto za
wykonanie  przedmiotu  zamówienia.

8.  Zamawiający  modyfiku].e zapis  na  17 stronie siwz  poprzez zmianę treści  pkt  16,1.
który otrzymuje nowe brzmienie:
Składanie ofert.

Wykonawca  składa ofertę  na  adres:
Sekretariat
Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej  w  Płońsku  Sp.  z o.o.
09-100  Płońsk,  ul.  Mickiewicza  4
Termin  składania  ofert upływa  w dniu  17.01.2020  roku  o godzinie  10:00.
Godziny urzędowania  Spółki:  od  poniedziałku  do  piątku  od  7:00 do  15:00.

9.  Zamawiający  modyfikuje zapis  na  17 stronie siwz  poprzez zmianę treści  pkt  16.2.
który otrzymuje  nowe  brzmienie:
Otwarcie ofert.
Miejsce otwarcia  ofert:
pok.  nr  5
Przedsiębiorstwa  Gospodarki  Komunalnej  w  Płońsku  Sp.  z o.o.
09-100  Płońsk,  ul.  Mickiewicza  4
0twarcie ofert nastąpi  w dniu  17.01.2020  roku  o godzinie  10: 15.

11



10.        Zamawiający modyfikuje zapis  na  l7  i  l8 stronie siwz poprzez zmianę treści  pkt
18.1.  i  18.2.,  które  otrzymują nowe  brzmienie:
18.1.  Zamawiający przy wyborze  najkorzystniejszej oferty,  spośród  ofert
Wykonawców,  którzy spełniają warunki  udziału w postępowaniu  oraz warunki
określone w siwz zastosuje następujące kryterium oceny ofert:
Cena  (C)  -znaczenie  kryterium  1000/o
Ocena ofert w ww.  kryterium  będzie dokonywana wg  poniższego wzoru:
C  =  (C min  :  C x)  X waga  kryterium  (100%)
gdzie
C -Iiczba  punktów  przyznanych danej ofercie
C min  -minimalna  cena  brutto zaoferowana  w  przetargu
C x -cena  brutto  podana  przez wykonawcę, dla  którego wynik jest obliczany.
18.2.            Zamawiający uzna za  najkorzystniejszą tę ofertę,  która  uzyska  na].większą
ilość  punktów.

11.        Zamawiający  modyfikuje zapis na  23 stronie siwz  poprzez zmianę treści  pkt 24.3.,
który otrzymują nowe  brzmienie:
Zestawienie  robót i   materiałów monitoringu  wizyjnego składowiska  odpadów

w  Dalanówku  -załącznik nr 3 A''.
12.        Zamawiający modyfikuje zapis na  2 stronie formularza ofertowego  (załącznik nr l

a)  poprzez zmianę treści  dotyczącej  okresu  udzielonej gwarancji  z 48 miesięcy na 24
miesiące oraz okresu  realizacji  zamówienia  z ......  dni  od  dnia  podpisania  umowy  na
150 dni  od  dnia  podpisania  umowy.

13.        Zamawiający modyfikuje zapis na  l9 stronie  projektu  umowy (załącznik nr 8)
poprzez zmianę treści  §  2 ust.  5  na  następującą ,,W odniesieniu do dostarczonych
Zamawiającemu gotowych systemów i oprogramowania,  Wykonawca  zapewni
Zamawiającemu  bezpłatne  nakładki  i aktualizacje oraz wsparcie techniczne  producenta
oprogramowania  w okresie  5  lat od  dnia  odbioru  przedmiotu  umowy,

14.        Zamawiający modyfikuje zapis na  20 stronie  projektu  umowy (załącznik nr 8)
poprzez zmianę treści  §  5  ust.  1  na  następujący ,,Termin  wykonania  zamówienia  150
dni  od  dnia  podpisania  umowy".

15.         Zamawiający modyfikuje zapis na  23 stronie  projektu  umowy  (załącznik nr 8)
poprzez zmianę treści  §  8 ust.  2  na  następującą :
2.  ,,Za  wykonanie  przedmiotu  Umowy,  określonego w  §1  niniejszej  Umowy,  Strony
ustalają wynagrodzenie  ryczałtowe w wysokości :
netto                             PLN
słownie  (

słownie  (
brutto

.)

),  na  które
składają się następujące elementy:
•       Koszt projektu  budowlanego w  kwocie  .......  PLN  brutto,
•       Koszt budowy  instalacji  monitorowania  .....  PLN  brutto,
•       Koszt serwisu  pogwarancyjnego w zakresie dojazdów  i  pracy serwisantów (bez

kosztów  materiałowych)  za serwis pogwarancyjny w okresie  12  miesięcy po
upływie gwarancji  ....  PLN  brutto,

•       Koszt serwisu  pogwarancyjnego w zakresie dojazdów i  pracy serwisantów (bez
kosztów materiałowych)  za  serwis pogwarancyjny w okresie kolejnych  12
miesięcy  po  upływie gwarancji  ...,.  PLN  brutto.

3.  Zamawiający dopuszcza finansowanie częściowe w zakresie  realizacji  umowy.
4.  Płatności  częściowe  mogą następować po wykonaniu  i  odbiorze  poszczególnych
w/w elementów  lub  ich  części.

16.        Zamawia].ący modyfikuje zapis na stronie 24 projektu  umowy  (załącznik nr 8)
w  §  8  ust.  8  poprzez zmianę i  dopisanie  następującej  treści:
8. ,,Zapłata za faktury wystawione  przez Wykonawcę będą realizowane  przelewem  na
rachunek bankowy wskazany na fakturze w terminie  14 dni  po dostarczeniu  przez
Wykonawcę  prawidłowo wystawionej faktury.  Wykonawca  poda  Zamawiającemu do
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zapłaty taki  rachunek bankowy,  który został przez Wykonawcę zgłoszony do
właściwego urzędu  skarbowego jako firmowy  rachunek rozliczeniowy  i  który  będzie
widniał w wykazie  podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT,
niezarejestrowanych  oraz wykreślonych  i  przywróconych  do  rejestru  VAT (tzw.  ,,biała
lista  podatników VAT'').  Brak spełnienie tego warunku  uprawnia  Zamawiającego do
wstrzymania zapłaty do czasu  podania  przez Wykonawcę  rachunku  bankowego
spełniającego  powyższe wymagania".

17.        Zamawiający modyfikuje zapis na  29 stronie  projektu  umowy (załącznik nr 8)
poprzez zmianę treści  §  13  ust.  1  na  następującą  :
Wykonawca  udziela gwaranc].i  na cały przedmiot umowy na okres 24  miesięcy,  licząc

od  dnia  podpisania  protokołu  odbioru  końcowego.  W  przypadku,  gdy  producenci
sprzętu  dostarczonego w związku  z wykonaniem  niniejszej  umowy udzielili dłuższego
okresu  gwarancji  -wówczas gwarancja  na ww.  sprzęt trwa  przez okres udzielonej
gwarancji  producenta''.

18.        Zamawiający modyfikuje zapis na  35 stronie  projektu  umowy (załącznik nr 8)
poprzez dopisanie w  §  17  ust.  5 o  następującej  treści ,,Zamawia].ący oświadcza,  że
posiada status dużego  przedsiębiorcy w rozumieniu  ustawy z dnia  s  marca  2013  roku
o  przeciwdziałaniu  nadmiernym  opóźnieniom w transakcjach  handlowych  (Dz.  U.  2019,
poz.118,1649,  2020 ze zm.).  Oświadczenie składa się  na  podstawie art.  4c wyże].
wymienionej  ustawy.

19.        Pozostałe zapisy dokumentacji  przetargowej  pozostają bez zmian.
20.        Wprowadzone zmiany i  modyfikacje zamawiający uwzględnia w dokumentach

przetargowych  i  udostępnia  Wykonawcom w formie ujednoliconych tekstów na swojej
stronie internetowej.

Z  poważaniem

PREZES  ZARZĄDUc#
mgr inż. Darżusz
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